ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 18.02.2015 № 69
г. Ярославль

О награждении
Вышеславова Б.В.,
Москалева Д.Г., Седовой И.А.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
значительные производственные достижения и в связи с завершением
строительства социально-значимого объекта Гаврилов-Ямской центральной
районной больницы наградить Почётной грамотой Губернатора области:

Вышеславова - директора общества с ограниченной ответ-
Бориса Валентиновича ственностью «Ярклимат»

Москалева - директора по строительству общества с
Дмитрия Геннадьевича ограниченной ответственностью «Фортуна»

Седову - главного специалиста производственного
Ирину Алексеевну отдела государственного казённого учреж-

дения Ярославской области «Единая служба
заказчика».

2. Финансовому управлению Правительства области произвести расходы
на награждение цветами лиц, указанных в пункте 1, за счёт средств,
предусмотренных Правительству области Законом Ярославской области
от 25 декабря 2014 г. № 85-з «Об областном бюджете на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов» по целевой статье «Выполнение других
обязательств государства».

3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов